Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Complectens Constitutiones Benedicti XIV. ab Anno 1752. usque ad
Annum 1757 - Cum Appendice ad Annos 1744. 1745. 1748

Luxemburgi, 1758

LXVII. Consecratio electi in Episcoporum, qui fuerat a Pontifice Ordinatus
Presbyter, an ab ipso Pontifice, vel ex speciali ejus delegatione, sit
peragenda. 20. Octobris.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74789](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-74789)

LXVII.

Consecratio Electi in Episcopum, qui fuerat a Pontifice Ordinatus Presbyter, an ab ipso Pontifice, vel ex speciali ejus delegatione, sit peragenda.

Dilecto Filio Carolo electo Episcopo Justinopolitano.

BENEDICTUS PAPA XIV.

Dilecte Fili, salutem, & Apostolicam Benedictionem.

Provisionis
Consistorialis
quinam sit
effectus.

IN postremo secreto Consistorio per Nos habito die 20. proxime superioris mensis Septembris, emeritam virtutem tuam præ oculis habentes, te in Justinopolitanum Episcopum proposuimus; cumque de eo Episcopatu provium tibi fuerit, præmissis antea omnibus, quæ a Sacro Tridentino Concilio Sess. 24. cap. 1. de Reformat. & Constitutionibus Apostolicis præscribuntur, electus ipse merito dici potes, ac confirmatus: communis quippe Doctorum sententia est, provisionem in Consistorio factam, habere vim electionis infimal & confirmationis. Ita post Glossam in Cap. 1. verb. Provisionem, de elect. in 6. docent Ripa in Cap. Eam te, num. 11. de Rescript. Fagnanus in Cap. Nullus, num. 9. & in Cap. Nihil, num. 29. de elect. Barbosa Jur. Eccles. Univers. lib. 1. cap. 9. num. 14. & a Nobis quoque advertitur in Nostro Tractatu de Synodo Dioecesana novissimæ editionis lib. 2. cap. 5. num. 3.

§. 2. Quod itaque tibi adhuc reliquum, ipsa Consecratio est, quæ, juxta regulas a Sacro Tridentino Concilio præscriptas Sess. 23. Cap. 2. de Ref. intra trimestre, a die confirmationis tue supputandum, est a te suscipienda: cumque in collatis nobiscum sermonibus asserueris, ostenderisque, Sacros Diaconatus & Presbyteratus Ordines fuisse tibi a Prædecessore Nostro, nobisque munifico Benedicto XIII. collatos, Diaconatum quidem die 30. Septembris 1728. in Sacello S. Pii in Palatio Apostolico Vaticano, Presbyteratum autem 11. Junii 1729. intra Vaticanam Basilicam; effectit id, ut in examen disputationemque veniret, num successiva in Episcopum Consecratio a Nobis, præterea nemine, vel certe quidem ab alio ex Nostra ad id sibi delegata auctoritate, confici debeat.